

Kulübümüze dört yeni üye katıldı

Konuk Yazar



Zafer KANTAR

RIO KARNAVALINI YAŞAMAK...

Her sene eğlence sırasında onlarca kişinin öldüğü tezi, aslında dünyanın en çılgın karnavalı için yapılan sadece bir reklam..

Bakınız, Sayfa 4 ve 5↓



Kulübümüzün 12 Şubat 2002 tarihli aylık toplantısında aramıza 4 yeni üye katıldı. Üye giriş törenini Geçmiş Dönem Genel Yönetmenlerimizden **Aysan ŞAKAR**'ın yaptığı toplantıda, **Hakkı Serdar CEYLAN**, **Dr. Acun GEZER**, **Dilek Tuna TANIR** ve **Oğuz ÖZERSOY** aramıza katıldılar.

Bakınız Sayfa: 14 ve 15 ↓

Atatürk Köşesi

Özgürlük ve
bağımsızlık benim
karakterimdir

Bakınız, Sayfa 3 ↓

♥ **Mutlu Günlerimiz:** ♥

- 01 Şubat **Mahmut TUFAN**'ın Doğum Günü;
02 Şubat **Hüseyin Avni DURMUŞOĞLU**'nun oğlu **Ömer**'in Doğum Günü;
06 Şubat **Bülent CAN**'ın kızı **Ceren Başak**'ın Doğum Günü;
07 Şubat **Nadya ve Barlas Koray ÖZKAN**'ın evlilik Yıldönümü;
09 Şubat **Hakkı Serdar Ceylan**'ın eşi **Nevin**'in Doğum Günü;
14 Şubat **Ceylan ve İbrahim Halil ERÇETİN**'in Evlilik Yıldönümü;
19 Şubat **Bülent DÜŞKO**'nun eşi **Kalbiye**'nin Doğum Günü;
19 Şubat **Nevin ve Hakkı Serdar CEYLAN**'ın Evlilik Yıldönümü;
21 Şubat **Gülây ve Bülent CAN**'ın Evlilik Yıldönümü;
28 Şubat **Barlas Koray ÖZKAN**'ın eşi **Nadya**'nın Doğum Günü
02 Mart **İbrahim KOCAMIŞ**'in eşi **Nevin**'in Doğum Günü;
04 Mart **Fahrettin KAZAK**'ın eşi **Aylin**'in Doğum Günü;
06 Mart **Dr. Mahmut TUFAN**'ın oğlu **Sercan**'in Doğum Günü;
08 Mart **Barlas Koray ÖZKAN**'ın kızı **Deniz**'in Doğum Günü
18 Mart **İbrahim KOCAMIŞ**'in Doğum Günü;
19 Mart **Dilek Tuna TANIR**'ın kızı **Bahat Tuna**'nın Doğum Günü
20 Mart **Güray YURTTUTAN**'ın Doğum Günü;
22 Mart **Ahmet ÖZYILMAZ**'ın oğlu **Gökhan**'in Doğum Günü;
24 Mart **Kalbiye ve Bülent DÜŞKO**'nun Evlilik Yıldönümü;
24 Mart **Fahrettin KAZAK**'ın Doğum Günü;
28 Mart **Şükrü Burhan ORALP**'in eşi **Serpil**'in Doğum Günü;
30 Mart **Haluk AYVAZOĞLU**'nun oğlu **Yiğitcan**'ın Doğum Günü;
31 Mart **İbrahim Halil ERÇETİN**'in oğlu **İlhan Can**'ın Doğum Günü;

♥ **En Mutlu Günümüz:** ♥



Kulübümüzün Kurucu Üyelerinden,
Kurucu 1. başkan Yardımcısı, Kulüp
Eski Başkanı Lion **Ahmet
ÖZYILMAZ**'ın kızı **Asuman**'ın
02 Mart 2002 Cumartesi
Saat 16.30'da Ataköy,
Yunus Emre Kültür Merkezi
Evlendirme Dairesi'nde
nikah töreni yapılmıştır.
Yeni evlilere mutluluklar dileriz

Kulübümüzün Aylık Toplantı Tarihleri:

12 Şubat aylık yasal toplantı;

4 yeni kardeşimiz kulübümüze katıldı

12 Mart aylık yasal toplantı;

Beyoğlu, Ayhan Işık Sokakta, **PAPİRUS** Barda.

SOKRATES

Sokrates bir ev yaptırmış nasılsa;

Eş dost başlamış kusur bulmaya:

Kimi içini beğenmemiş;

Kızmayın ama demiş;

Sanınıza layık değil odaları.

Kimi cephesine çatmış;

Karşıdan görünüş berbatmış.

Hepsine göre de çok darmış bu ev.

Kim sığarmış bu kulübeye?

Koca Filozof: Ah, demiş, keşke bu evin
alabileceği kadar Gerçek dostum olsa !

Sokrates'in sözü yerinde;

Bir ev dolusu gerçek dost nerede?

Sözde herkes dost, ama gel de inan.

Dosttan bol şey de yok dünyada,

Dosttan az şey de.

Atatürk Köşesi



Ankara Palas'ta düzenlenen Cumhuriyet Balosu'nda karşılanışı (29 Ekim 1936)

Özgürlük ve bağımsızlık benim karakterimdir. Ben milletimin en büyük ve ecdadımın en değerli mirası olan bağımsızlık aşkı ile dolu bir adamım. Çocukluğumdan bugüne kadar ailevî, hususî ve resmî hayatımın her safhasını yakından bilenler bu aşkımla malumdur. Bence bir millete şeref, haysiyetin, namusun ve insanlığın vücut ve beka bulabilmesi mutlaka o milletin özgürlük ve bağımsızlığına sahip olmasıyla kaimdir. Ben şahsen bu saydığım vasıflara, çok ehemmiyet veririm. Ve bu vasıfların kendimde mevcut olduğunu iddia edebilmek için milletimin de aynı vasıfları taşımasını esas şart bilirim. Ben yaşayabilmek için mutlaka bağımsız bir milletin evladı kalmalıyım. Bu sebeple milli bağımsızlık bence bir hayat meselesidir. Millet ve memleketin menfaatleri icap ettirirse, insanlığı teşkil eden milletlerden her biriyle medeniyet icabı olan dostluk ve siyaset münasebetlerini büyük bir hassasiyetle takdir ederim. Ancak, benim milletimi esir etmek isteyen herhangi bir milletin, bu arzusundan vazgeçinceye kadar, amansız düşmanıyım.

M. Kemal ATATÜRK

<http://www.ataturk.net/> adresinden alınmıştır.

KONUK YAZAR

Zafer KANTAR



RIO KARNAVALINI YAŞAMAK...

Her sene eğlence sırasında onlarca kişinin öldüğü tezi, aslında dünyanın en çılgın karnavalı için yapılan sadece bir reklam..



Brezilyanın en popüler şehri Rio de Janeiro'da her yıl Şubat ayında düzenlenen Rio karnavalı bu yıl oldukça görkemli geçti. Bunun en önemli sebeplerinden biri, A.B.D.'de meydana gelen 11 Eylül saldırılarından dolayı yurt dışına çıkmaya çekinen Brezilyalıların karnaval tatillerini Rio de Janeiro'da geçirmek istemeleri idi. Bunun üzerine yaklaşık 350 bin yabancı turist de eklenince karnaval yine çılgın eğlenceler ile geçti.

Brezilyalıların çok önem verdiği bu karnaval için organizatörlerin yapmayacağı şey yok. Bu sene de reklam olsun diye dünyaca ünlü top model Naomi Cambell'a 1 milyon dolar ödemeleri bunun en önemli kanıtı. Aslında her sene değişik ünlü birine yüklü paralar ödeyerek reklam olsun diye Rio'ya çağırıyorlar. Böyle yaparak hem ülkelerinin hem karnavalın reklamını yapıyor hem de ünlülere ödedikleri paraların kat kat üstünde hasılat yaparak büyük de kar elde ediyorlar.

Tabii reklam yolları sadece bu değil. Her karnaval sırasında duyduğumuz alkol koması ve izdiham gibi nedenlerden ölüm haberlerinin gerçek dışı olduğunu bizde karnavalı bizzat yaşayınca öğrendik. Bunun da bir reklam dedikodusu olduğunu organizatörlerin kendileri bize itiraf ettiler. Bu, ne kadar çılgın bir karnaval olduğunu ve dünyanın çeşitli kıtalarındaki insanların bunu merak edip, bu çılgınlığı yaşamak ve Rio'ya gelmesini sağlamak için uydurdıkları bir yalan. Turistler ölüm haberlerinden korkmaktansa, ölümlere neden olan bu çılgınlığa şahit olmayı daha çok istiyorlarmış. İşte, "reklamın iyisi, kötüsü olmaz"a çok tipik bir örnek.

Bu beyaz reklam yalanının tutarlı bir nedeni de varmış aslında. Karnavalda koruma görevi yapan bir polis şefinden öğrendiğimize göre, 20 milyonluk Rio şehrinde bir hafta süren karnaval boyunca ecelinden ve trafik kazası gibi karnaval eğlenceleri ile hiçbir ilgisi olmayan nedenlerle ölenlerin kayıtlarını sanki karnavalda ölmüş gibi açıklıyorlarmış. Bu da " yalan söylesem başım ağrımaz"a bir örnek.

Karnaval hazırlığı 100 milyon Dolar'a mal oluyor..

Öyle veya böyle, Brezilyalılar bu işi gerçekten başarıyorlar. Brezilyalılar için hayatta en önemli üç şey; Futbol, Samba ve Sex. Futbolu hemen hemen senenin her günü yaşadıkları için samba ile sex'i birarada serbestçe yaptıkları en özgür zaman karnaval zamanı. Sene içinde futbol

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

endüstrisi zaten milyar dolarları döndürüyor. Karnaval hazırlığı için dönen para ise sadece 100 milyon dolar civarında. Yani müzik ve aşk'ın bir hafta boyunca doruğa ulaşması için bu kadar para harcıyorlar. Yaklaşık 10 yıl evvel yaşanan Brezilya tarihinin en büyük ekonomik krizinde bile bu masraf aşağıya inmemiş.



Karnavalın özelliği, Rio'daki 14 okulun en enteresan kıyafetler ve samba müziği eşliğinde en enteresan gösterilerini sergileme yarışısı. Okullar hafta boyunca Rio sokaklarında yaptıkları gösterileri karnavalın son günü jüri önünde bir resmi geçit şeklinde tekrar ediyorlar. En çok oyu alan o senenin şampiyonu oluyor. Aslında okullar arasındaki çok sıkı bir rekabet var. En çok şampiyon olan iki okul arasında taraftarları ile birlikte gerçek bir derby heyecanı yaşanıyor.

Okullar aylar öncesinden hazırlıklarına başlıyor. Bir okul yaklaşık 100 talebesi ile yarışıyor. Tabii bilhassa kız öğrencilerin fiziki yapıları ve samba dansı yapma kabiliyetleri bu yarışmaya katılmaları için ön şart. Yani TV'lerde gördüğümüz dans eden o muhteşem vücutlu kadınlar aslında yaşı 20'yi geçmeyen genç kız talebeler. Her öğrencinin özel hocalar ile eğitilmesi, kıyafetleri, çeşitli dev hayvan maketlerinin yapılması gibi masraflar okul başına en az 100 bin dolara mal oluyor. Fakat şampiyon olan okul 500 bin dolar ödül kazanıyor. Hafta boyunca halkın sokaklarda dilediğince eğlenmesi için kapatılan caddeler, özel güvenlik, çeşitli reklam, portatif yapılan yüzlerce içki kulübeleri gibi masrafların 100 milyon doları bulması karnavalı görünce bize hiç de şaşırtıcı gelmedi. Demek ki bu miktarın çok üstünde bir gelir elde ediliyor.

Keşke Dünya Kupası karnavalından hemen sonra başlasa idi..

Rio caddelerinde ve özellikle ünlü plajı Copacabana'da içki, sex ve dansın gerçekten özgürce sergilendiği bir hafta boyunca izlenimlerimiz hakikaten çok olumluydu. Neden mi? İlk önce, her kesimden milyonlarca kişinin bir arada eğlendiği ne kadar büyük olursa olsun milyonlarca turisti ağırlayınca adım atılamayacak kadar küçülen bir şehirde organizatörlerin ve polis şefinin dediği gibi hiçbir taşkınlık, kavgaya ve ölüm olayına rastlamadık. Ayrıca böyle dünya çapında bir olay haline getirilen karnavalın Brezilyalılara büyük bir moral ve maddi kaynak sağladığı da kesin.



Brezilya'nın sanat ve spor dünyasından pek çok ünlü simalarının da görüldüğü eğlencelerden sonra herkes yaklaşık bir hafta daha rehavete kapılırlarmış. Kimse kendini işe veremezmiş. Brezilya'nın Dünya kupasında bize rakip olduğu aklımıza geldi ve keşke Dünya kupası hemen başlasa ve ilk maçımızı oynayacağımız Brezilya ile bu hafta karşılaşıydık diye hayal ettik..

LIONS HAKKINDA SIKÇA SORULAN SORULAR

1- "LIONS" nedir?

Lions, başkaları için bir şeyler yapmadıkça uzağa gidilemeyeceğine, yardıma eğilmedikçe dik durulamayacağına inanan, karşılık beklemeden hizmet etmeyi bir yaşam ve davranış biçimi olarak benimseyen insanların duygu ve düşünce çizgisidir.

2- Uluslararası Lions Kulüpleri Birliği nedir?

Dünyadaki 188 ülkede kurulu ve 1,5 milyon üyesi bulunan 43 bin Lions Kulübünün oluşturduğu Birliktir. İngilizce adı "The International Association of Lions Clubs"dır.

3- Lions'un misyonu nedir?

Uluslararası işbirliği ve toplumun katılımı ile gönüllü hizmetler vererek, insanlığın ihtiyaçları için tüm insanlar arasında bir anlayış ruhu yaratmak ve geliştirmek.

4- Amaçlarınız nedir?

- ✓ Dünya insanları arasında bir anlayış ruhu yaratmak ve geliştirmek.
- ✓ Toplumun uygar, kültürel, sosyal ve ahlaki kalkınmasına etkin katılımında bulunmak.
- ✓ Kulüpleri dostluk, arkadaşlık ve karşılıklı anlayış bağları ile birleştirmek.
- ✓ Politikada taraf tutan ve dini inanç farkı gözeten hususların dışında kalan ve toplumun yararlarını ilgilendiren tüm konularda, kulüp üyelerinin serbest tartışmalar yapabilecekleri bir ortam yaratmak.
- ✓ Hizmete yatkın kişilerin, maddi karşılık beklemeden toplumlarına yararlı olmalarını teşvik etmek, yeterliliğe özendirmek ve ticari, sınai, mesleki ve kamu hizmetleri ile özel girişimlerde yüksek törel ilkeleri yerleştirmek.

5- LIONS kelimesi ne anlama geliyor?

LIONS kelimesi İngilizce Liberty (özgürlük) Intelligence (anlayış) Our Nations Safety (ulusumuzun güvenliği) sözcüklerinin baş harflerinden oluşur.

6- Lions'un tarihçesi nedir?

Uluslararası Lions Kulüpleri Birliği 1917 yılında Chicago'da kuruldu. 1948 yılında Avrupa'daki ilk kulüp İsveç'te kuruldu. Türkiye'deki ilk Lions Kulübü 1963'te İstanbul'da Ord. Prof. Fahrettin Kerim Gökay tarafından kuruldu.

7- Uluslararası Lions Kulüpleri Birliğinin yapılanması nasıldır ?

Dünya merkezi ABD Chicago da . Yapılanma ülkeler bazında . Temel birim kulüp . Türkiye'de her kulüp bağımsız bir dernek statüsünde . Tüm kulüplerin ortak tüzüğü ve yönetmelikleri var.

8- Hangi ülkelerde Lions kulüpleri vardır?

186 ülke ve bölgede lions kulübü var.

9- Dünyada kaç Lions Kulübü ve üyesi var?

Yaklaşık 42 000 kulüp ve 1 500 000 üye

10- Uluslararası Lions nasıl yönetilir?

Her yıl değişen bir uluslar arası başkan , iki yılda bir değişen 34 uluslar arası direktör yönetim kurulunu oluşturur. Yönetim Kurulu yılda 5 kez toplanır, Temel kararlar yılda bir kez yapılan uluslar arası konvansiyonda tüm dünya kulüpleri delegeleri tarafından alınır.

11- Bu görevliler arasında Türkiye'den seçilen var mıdır?

Evet, Türkiye'den iki kez uluslar arası direktör seçilmiştir.

12- Lions'da yöneticiler nasıl seçilir ?

Bu görevliler yılda bir kez yapılan uluslar arası konvansiyonda tüm dünya kulüpleri delegeleri tarafından seçimle gelirler.

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

13- Yöneticilerin görev süreleri nedir?

Uluslararası Başkan bir yıl, uluslar arası direktörler 2 yıl görev yaparlar ve bir daha seçilemezler.

14- Türkiye de Lions un tarihçesi nedir?

1963 yılında İstanbul Valisi Fahrettin Kerim Gökay öncülüğünde dönemin önde gelen bürokrat, gazeteci, diplomat ve iş adamları tarafından kurulmuştur.

15- Türkiye de kaç kulüp, kaç üye vardır ?

400 lions kulüp, 100 leo kulüp , toplam 13 000 üye

16- Türkiye de hangi yörelerde yaygındır ?

Toplam kulüplerin yarısı İstanbul ve civarındadır. 6 yönetim çevresi yapısında 40 ilimizde lions kulüpleri vardır.

17- Bir Lions Kulüp nasıl kurulur?

Var olan bir Lions Kulüp sponsorluğunda, en az 20 kurucu üyenin bir araya gelmesiyle kurulur. T.C. Dernekler yasasına göre resmi kuruluşun yanı sıra , tüm gereklerini yerine getiren kulüp ULKB ce Kuruluşu onaylanır.

18- Bir Lions Kulübüne nasıl üye olunur?

Bir yıl üyeliğini doldurmuş ve üyelik gereklerini yerine getirmiş bir lionun önermesi , kulübün adayı araştırması sonucunun olumlu olması halinde kulüp yönetim kurulunun onayı ve daveti ile aday üye olunur en az 3 ay kulüp çalışma ve toplantılarına aday olarak katıldıktan , gerekli eğitimleri aldıktan sonra bir giriş töreni ile üyeliğe kabul edilir.

19- Kimler Lion olabilir?

T.C. Dernekler yasası gereklerine uyan her vatandaş üye olabilir.

20- Üyelik şartları nedir?

Birincil şart Atatürk ilke ve devrimlerine ve Cumhuriyete bağlılıktır. Diğer şartlar lions törel ilkelerinde anlatıldığı gibi iyi vatandaş ve yurttaş olmak, çıkar gözetmeksizin birikimini toplumun yararına sunmayı kabul etmektir.

21- Üyelerden beklentiler nedir?

Ayda iki kez yapılan toplantılara katılmak, aidatlarını ödemek, kulübün hizmet projeleri ve etkinliklerinde yer almak .

22- Bir Lion kimdir?

İyi ahlaklı , güvenilir, açık fikirli, başkalarına saygılı, insanı ve tüm yaratılmışları seven, kollayan, aile yaşamında , mesleğinde ve çevresinde saygın, sorumluluk sahibi, özverili ve hizmeti seven kişidir

23- Bir Lion uluslararası Lions'un üyesi midir?

Bir Lion sadece kulübünün üyesidir, kulübü dünyadaki diğer kulüplerle birlikte Birliği oluşturur.

24- Lion olmanın mali portresi nedir?

Üyelik aidatı ayda bir sinema bedelinden azdır. Katılınan toplantılarda herkes yediği yemeğin bedelini öder.

25- Kadın üyelere Lioness'mi denir?

Hayır, kadın üye ayrılığını Lions 1987 yılında kaldırmış ve eşit haklar tanımıştır, artık Lioness tabiri yoktur. Lions kadın üye oranının % 40 ları bulunduğu tek uluslar arası kuruluştur.1998-99 döneminde Türk Lions unun en üst yöneticisi bir kadındır.

26- Gençler üye olabilir mi ?

18 yaşını doldurmuş her birey üye olabilir. Ayrıca, gençlerin kendi aralarında , daha çok kendi eğitimlerine yönelik leo kulüpleri vardır. Gençler tercihlerini kullanıp ister lion, ister leo olabilirler. Leo üyeliği gerçek lions üyeliği değildir.

27- Leo Kulüpler nedir ,ne yapar?

18-29 yaş gurubu gençlerin T.C. dernekler yasasına göre kurulmuş, ULKB ye göre bir Lions programı olan kulüplerdir. Gençler için bulunmaz fırsatlar içeren Leo kulüpleri üyeleri, liderliklerini geliştirmek, yöneticilik ve insan

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

ilişkilerinde deneyim kazanmak, yeni dostlar ve arkadaşlar edinmek, maddi duygular dışında muhtaç insanlara hizmet, sevgi ve ilgi götürmek gibi manevi değerler kazanmak gibi.

28- Üye olmak için bir meslek gurubundan olmak gerekli mi?

Meslek sıralamasına özen gösterilse de çok kesin çizgiler içeren bir zorunluluk değildir. Özellikle kadınlara üyelik hakkı tanındıktan sonra bu kural çerçevesi genişlemiştir. Ancak Lion üyenin mutlaka topluma vereceği bir artışı olmalıdır.

29- Bir Lions kulübü üyesi olması kişiye ne kazandırır?

- ✓ yeni dostlar, arkadaşlar ve sosyal yaşama katılma olanağı
- ✓ yönetim tecrübesi, takım çalışması alışkanlığı, bireysel gelişme,
- ✓ duyarlı vatandaş olma sorumluluğunun eyleme dönüşme olanağı
- ✓ dünya insanları ile tanışma ve kaynaşma fırsatı
- ✓ arzu ettiği dalda toplum ihtiyaçlarına çözüm getirerek profesyonelliğinin dışına çıkma fırsatı
- ✓ gönüllü çalışmanın getirdiği vicdan huzuru ve gönül zenginliğini yaşama şansı

30- Lions toplantılarına Lion olmayan kişiler katılabilir mi ?

Evet, her davet edilen, toplantı ikram ücretini ödemek ve toplantı kurallarına riayet etmek şartı ile lion toplantılarına katılabilir.

31- Lionlar ne yaparlar?

İnsanı, yaşamı ve doğayı ilgilendiren her konuda proje üretip sorunlara çözüm getirirler. Örneğin sağlık, eğitim, kimsesiz ve sokak çocukları, uyuşturucu çevre, kültürel çalışmalar, uluslararası ilişkiler.

32- Dünyada Lions Kulüplerinin bazı hizmet örnekleri nelerdir?

Afrika toprağında üreyecek patates geliştirmekten, Nepal'in eğitim sisteminin oluşturulmasına, Bosna da yıkılan okulları yeniden inşa ve tefriş ten Akdeniz in kirlenmesini önleyici politikalar oluşturulmasına kadar Sayısız projeler gerçekleştirilmiştir. Ana konusu son 5 yıldır körlükle savaştır. Salt bu konuda dünyanın çeşitli ülkelerinde lionlar 100 milyon doları aşkın proje gerçekleştirmiştir.

33- Türkiye'de hizmet örnekleri nedir?

Sayırsız eğitim ünitesi, binlerce öğrenci bursu, hastane odaları, ekipmanları, paneller, kampanyalar, sağlık taramaları, ağaç dikimleri, kültür yarışmaları, sergiler, ülkeyi tanıtıcı doküman ve toplantılar ve benzeri hizmetlerin yanı sıra Bayrampaşa ve İdealtepe Göz Hastaneleri, Ahmet Ermiş Böbrek Hastanesi, Çapa Has. Diabet Merkezi, Çapa Has. Göz Bankası, Eskişehir ve Anadolu Özürlüler Rehabilitasyon Merkezleri, çeşitli kentlerde 25 ilkokul gibi kalıcı hizmetleri de vardır.

34- Dünyadaki kulüpler birbirine destek olabilir mi?

Evet, birçok kulüp knowhow ve malzeme yardımlaşması yapmaktadır. Ayrıca iki ülke lionlarının ortak geliştirdiği projelere ULKB de katkıda bulunur. Örneğin, son olarak bir Alman ile bir Türk kulübü ULKB den fon olarak Şırnak Anadolu Lisesinin bilgisayar laboratuvarını kurmuştur.

35- Lions kulüplerin gençlere yönelik faaliyetleri var mı?

Evet, Leo kulüpleri programı, gençlerarası değişim programı, uluslar arası gençlik kampları, burslar, uyuşturucu ve bağımlılıkla mücadele bilinçlendirmesi, beceri kazandırma kursları vb.

36- Lions Uluslararası Vakfı Nedir?

Kar gütmeyen, kamu yararına, dünyadaki lion kulüplerin geliştirdiği projelere fon veren bir vakıftır.

37-Bu vakıf neler yapar?

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

İnsani sorunlar, özürli ve şanssızlara meslek eğitimi ve doğal afetler konusunda lionların geliştirdiği ve üstlendiği projelere karşılıksız bağış yapar.

38- Bu vakfın katkıda bulunduğu Türk projesi var mıdır?

Evet . Türk lionları projelerine bu vakıftan bugüne değin 1 milyon dolar bağış almışlardır. Böbrek Hastanesi, Göz Hastaneleri, Göz Bankası, Diyabet Merkezleri, Özürliüler Merkezleri, Sel ve deprem sonrası yardım projeleri gibi yaklaşık 25 proje katkı almıştır.

39- Türkiye de Lions kulüplerinin girişimiyle kurulmuş Vakıf var mıdır?

Evet, Türk Böbrek , Korunmaya Muhtaç Çocuklar, Türk Kalp , Türk Lions , 21.Yüzyıl Eğitim ve Kültür , Göznurunu Koruma, Altı Nokta Körler, Lises, Ege ve Akdeniz, Türk Beceri Kazandırma, Türkiye İşitmeyi Koruma Rehabilitasyon Bağımlılığı Engelleme, Mücadele Eğitim Vakıfları gibi .

40- Neden İngilizce LIONS ismini kullanıyor, ASLANLAR demiyorsunuz ?

LIONS adı bütün dünyada kullanılan ve tescil edilmiş bir isimdir. Farklı bir isim kullanmak birlik üyeleri için gereklidir. Ülkemizde pek uluslararası marka ve isim aynen kullanılmaktadır.

41- Lions Kulüplerinin başka dernek veya kuruluşlarla ilişkileri var mı?

Lions Kulüplerinin başka hiç bir dernek veya kuruluşla doğrudan veya dolaylı ilişkisi yoktur. Uluslararası Lions Kulüpleri Birliği Birleşmiş Milletlerin Ekonomik ve Sosyal Konseyinde (ECESOC) hükümetler dışı danışmanlık statüsü vardır. Benzer şekilde Avrupa Konseyinde danışmanlık statüsüne sahiptir. Türkiye'de tüm üyeler Atatürk ilke ve inkılaplarına yürekten bağlıdırlar. Bunu hazmedemeyen bazı çevreler bizler hakkında "kökü dışarıda" ve benzeri türden yıpratmayı amaçlayan söylentiler yayma çabası içindedirler.

42- Hizmetleriniz için gerekli parayı üyelerinizden mi topluyorsunuz?

Hayır. Lions imkanları olanlarla ihtiyacı olanlar arasında bir köprü görevi üstlenmiştir. Üyeler çevrelerinde imkanları olanlara bilgi verip onları harekete geçirmeye çalışırlar. Böylece hizmetler için kaynak yaratılmış olur. Bu çalışmalara parasal destek verip vermemek sadece üyenin isteğine bağlı bir konudur.

43- Üyelerinizi seçerek almak sizi toplumdan uzaklaştırmıyor mu ?

Başarılı hizmetler vermek ve büyük projeler gerçekleştirmek için üyelerimizi seçerek almalıyız. Kazanmak isteyen her takım en iyi oyuncularını bünyesine katmaya çalışır.

44- Toplantılarınızı genelde otellerde yapmak aslında sadece eğlenmek için bir araya gelmeniz demek değil midir?

Üyeler aile ve iş dışındaki, dinlenmek veya eğlenmekle geçirebilecekleri, kendi özel zamanlarını kulüp çalışmalarına tahsis ederler. Kulüplerindeki hizmet projelerinde çalışırken bir miktar dinlenmelerini de sağlamak gerekir.

45- Toplantılarınızda çok kuralcısınız neden?

Bazı kurallarımız var ama aşırı kuralcı değiliz. Bazen kuralları aşırı uygulayan Kulüplere rastlansa da bunlar istisna sayılmalıdır. Kurallar çalışmaların ve yapılanmanın her yerde aynı olmasını, dolayısı ile dünyadaki 42 bin kulübün birbirine benzer şekilde faaliyet göstermesini sağlar.

46- Lions kulüplerinin "kökü dışarıda" olduğu doğru mu ?

Uluslararası bir kuruluşla mensup olmak "kökü dışarıda" olmak değildir. Uluslararası düşünüp, ulusal davranmak önemlidir. Tüm Lions Kulüpleri bu şekilde davranırlar. Türkiye'deki Kulüplerin üyeleri Türk'tür ve Türkiye'de hizmet verirler. Ülkemiz bir çok uluslararası kuruluşla dahildir, örneğin NATO. Bu kökü dışarıda olmak demek değildir.

47- Yöneticileriniz para alıyor mu ?

Lions Kulüplerinde tüm çalışmalar gönüllüdür. Hiçbir üye, yönetici olsun veya olmasın, hiçbir şekilde ücret almaz.

48- Lions Kulübüne girmek istiyorum. Ne yapmalıyım ?

Lions Kulüplerine üyelik davetle olur. Bir üyenin önermesi, kulübün ve önerilen üyenin kabulü ile bir Lions Kulübüne üye olunur.

Hayal mi, Gerçek mi - iki ?

Geçen bültenimizde çocuklarımızın, gençlerimizin bizim kullandığımız bozuk paraları bilmediğinden yakınmış, kullandığımız paraları, kuruşları sergilemiştik. Bu sefer, bizim de kullanmadığımız, Cumhuriyetimizin ilk bank notlarını sergiliyoruz. Emisyona çıktıkları tarih 05 Aralık 1927. O tarihte dolardan da kıymetliydi. Bültenin burasında 31 Temmuz 2001 tarihinde yayınladığımız yüce ATATÜRK'ün birkaç cümlesini yazmadan geçemeyeceğim.

“Osmanlı hükümdarları ve yakınları parıltılı büyük gösterişler içinde yaşayabilmek için ülkenin ve ulusun bütün kaynaklarını kuruttuktan başka, ulusun her türlü gelirlerini karşılık göstererek ve devletin onurunu, şerefini ayaklar altına alarak bir çok borçlara girmişlerdi. O denli çok borç lanmışlardı ki, devlet bu borçların üremelerini (faizlerini) bile ödeyemeyecek duruma gelmiş, dünya gözünde iflas etmiş sayılmıştı.”

“Osmanlı fatihleri, hakanları, istilacıları, sürükledikleri ulusla birlikte sapanın önünde, yenilip gerilemeye başladıktan sonra, asıl yıkımların büyüğü baş gösterdi. Sadece bir ‘şahane’ bağış olarak yabancılara ve ülke içindeki hristiyan uyruklara verilen haklar, sanki devleti zorlayarak, alın teri harcıyarak alınan haklar sayıldı. Yabancılar, yalnız bu hakları koruyup kullanm akla kalmadılar, belki her gün onları bir az daha genişletip yaymak için yollar aradılar ve buldular. İçerideki uyruklarsa koruyup durdukları iç kuruluşlara dayanarak, dışarıdaki dindaş devletlerin yüz verip kışkırtmalarına uyarak; öz Türkleri yok edecek b ir siyasal varlık kazanmaya çalışmaktan geri durmadılar. Yabancılar hem bunları kışkırtıyorlar, hem bizim iç işlerimize el atıyorlar ve her karışmada bir yeni ayrıcalık koparmadan ellerini çekmiyorlardı. Bunlar olup dururken, çoktan yoksul düşmüş ulus; devletin istediği vergiyi veremez, biriktiremez hale geliyordu. Halbuki başı taçlılar, saraylılar, Babılililer, ne yapıp yapıp gösterişlerini, harcıyışlarını sürdürebilmek için gereken parayı elde etmek yolunda hiçbir davranıştan çekinmiyorlardı. Bu yüzden b oçlanmalar oldu. O kadar borçlandılar ki, o kadar elverişsiz koşullar içinde borç aldılar ki bunların faizlerini bile ödeyemez oldular. En sonunda, bir gün geldi, Osmanlı Devleti'nin sıfırı tükettiğine hükmettiler. Akçalı işlerini denetlemeye giriştiler; b öylece başımıza 'Düyun -u Umumiye' denilen bela çökmüş oldu.”

“Her şeyden evvel hayat ve istiklâlimizi teminden ibaret olan gaye -yi milliyemize vusulden başka bir şey düşünemeyiz. Binaenaleyh, bizce haiz -i ehemmiyet olan nokta kudret -i maliyemizin bunu kâfil olmayacağıdır. 1920 ve 1921 senelerinin fiili tecaribine ve müspet hesabatına ve bu günkü ahvali dahiliye ve iktisadiyemizin bu geçen iki seneye nispeten, kıyas kabul etmez derecede iyi bir halde bulunmasından hasil olan kati ümitlere istinaden arz edebilirim ki memleketimizin menaibii varidatı, dava -yı milliyemizin istihsalini kâfildir. Kuvve -i maliyemiz bu güne kadar olduğu gibi, hariçten istikraz yapmaksızın dahi, fakirhane olmakla beraber, memleketi idare ve gayesine isal edecektir .”



Kupürü : 1 "Bir Türk Lirası"

Bastırılan miktar : TL.39.995.985

Bastırıldığı yer : İngiltere

Tedavüle çıkarıldığı tarih : 05.12.1927,

Tedavülden çekildiği tarih : 25.04.1939

Zorunlu tedavül süresinin sonu : 24.04.1944

Zaman aşımı süresinin sonu : 24.04.1949

Kıymetini tamamen kaybedeceği tarih : 25.04.1949

Taşıdığı İmzalar : Mustafa Abdulhalik RENDA, Maliye Bakanı

Boyutları : 90x166 mm,

Hakim renk,

Ön yüz : Zeytuni yeşil, Arka yüz : Zeytuni yeşil

Resim

Ön yüz : Meclis Binası, Ankara Kalesi, karasabanla çift süren bir köylü

Arka yüz : Eski Başbakanlık Binası

Kupürü : 5 "Beş Türk Lirası"

Bastırılan miktar : TL.47.014.965

Bastırıldığı yer : İngiltere

Tedavüle çıkarıldığı tarih : 05.12.1927

Tedavülden çekildiği tarih : 15.10.1937

Zorunlu tedavül süresinin sonu : 14.10.1942

Zaman aşımı süresinin sonu : 14.10.1947

Kıymetini tamamen kaybedeceği tarih : 15.10.1947

Taşıdığı İmzalar : Mustafa Abdulhalik RENDA, Maliye Bakanı

Boyutları : 94x170 mm

Hakim renk

Ön yüz : Koyu mavi

Arka yüz : Koyu mavi

Resim

Ön yüz : Ankara Kalesi bir Bozkurt ve Meclis Binası

Arka yüz : Köprü (Ankara)



Kupürü : 10 "On Türk Lirası"

Bastırılan miktar : TL.41.507.530

Bastırıldığı yer : İngiltere

Tedavüle çıkarıldığı tarih : 05.12.1927

Tedavülden çekildiği tarih : 16.05.1938

Zorunlu tedavül süresinin sonu : 15.05.1943

Zaman aşımı süresinin sonu : 15.05.1948

Kıymetini tamamen kaybedeceği tarih : 16.05.1948

Taşıdığı İmzalar : Mustafa Abdulhalik RENDA, Maliye Bakanı

Boyutları : 99x175 mm

Hakim renk

Ön yüz : Eflatun

Arka yüz : Eflatun

Resim

Ön yüz : Ankara Kalesi ve bir Bozkurt

Arka yüz : Ankara Kalesi'nden bir görünüm



Kupürü : 50 "Elli Türk Lirası"

Bastırılan miktar : TL.46.116.650

Bastırıldığı yer : İngiltere

Tedavüle çıkarıldığı tarih : 05.12.1927

Tedavülden çekildiği tarih : 01.04.1938

Zorunlu tedavül süresinin sonu : 31.03.1943

Zaman aşımı süresinin sonu : 31.03.1948

Kıymetini tamamen kaybedeceği tarih : 01.04.1948

Taşıdığı İmzalar : Mustafa Abdulhalik RENDA, Maliye Bakanı

Boyutları : 98x185 mm

Hakim renk

Ön yüz : Kahverengi ve zeytuni yeşil

Arka yüz : Kahverengi ve zeytuni yeşil

Resim

Ön yüz : Ortada bir motif, sağda Atatürk portresi

Arka yüz : Afyon şehrinden bir görünüm





Kupürü : **100 "Yüz Türk Lirası"**

Bastırılan miktar : TL.46.082.600

Bastırıldığı yer : İngiltere

Tedavüle çıkarıldığı tarih : 05.12.1927

Tedavülden çekildiği tarih : 01.03.1938

Zorunlu tedavül süresinin sonu : 31.08.1938

Zaman aşımı süresinin sonu : 29.02.1948

Kıymetini tamamen kaybedeceği tarih : 01.03.1948

Taşıdığı İmzalar : Mustafa Abdulhalik RENDA, Maliye Bakanı

Boyutları : 112x189 mm

Hakim renk

Ön yüz : Zeytuni yeşil

Arka yüz : Zeytuni yeşil

Resim

Ön yüz : Atatürk portresi

Arka yüz : Bir köy resmi



Kupürü : **500 "Beşyüz Türk lirası"**

Bastırılan miktar : TL.30.747.500

Bastırıldığı yer : İngiltere

Tedavüle çıkarıldığı tarih : 05.12.1927

Tedavülden çekildiği tarih : 15.06.1939

Zorunlu tedavül süresinin sonu : 14.06.1942

Zaman aşımı süresinin sonu : 14.06.1949

Kıymetini tamamen kaybedeceği tarih : 15.06.1949

Taşıdığı İmzalar : Mustafa Abdulhalik RENDA, Maliye Bakanı

Boyutları : 120x194 mm

Hakim renk

Ön yüz : Kahverengi ve sarı

Arka yüz : Kahverengi ve sarı

Resim

Ön yüz : Solda Sivas Gökmedrese, sağda Atatürk portresi

Arka yüz : Sivas şehriden bir görünüm



Kupürü : **1000 "Bin Türk Lirası"**

Bastırılan miktar : TL.15.374.000

Bastırıldığı yer : İngiltere

Tedavüle çıkarıldığı tarih : 05.12.1927

Tedavülden çekildiği tarih : 15.06.1939

Zorunlu tedavül süresinin sonu : 14.06.1942

Zaman aşımı süresinin sonu : 14.06.1949

Kıymetini tamamen kaybedeceği tarih : 15.06.1949

Taşıdığı İmzalar : Mustafa Abdulhalik RENDA, Maliye Bakanı

Boyutları : 124x201 mm

Hakim renk

Ön yüz : Koyu mavi

Arka yüz : Koyu mavi

Resim

Ön yüz : Atatürk portresi

Arka yüz : Sakarya demiryolu hattı



Banknotların resim ve bilgileri "Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası"nın web sitesi , www.tcmb.gov.tr adresinden alınmıştır.

LIONS'dan ve Kulübümüzden Haberler



Toplumsal Eğitim ve Ulusal Gelişim toplantısı.

06 Şubat 2002 de Yöreyle Bütünleşme Hizmetleri Komitesinin düzenlediği ÇINAR, ECELER, İNCİRLİ, YEŞİYURT ve YEŞİLKÖY Kulüplerinin ev sahipliği yaptığı "Toplumsal Eğitim ve Ulusal Gelişim" başlıklı ve Geçmiş Dönem Genel Yönetmenlerimizden Asil ALPAN'ın sunduğu programa Bakırköy Kaymakamı, İl Genel Meclis Üyeleri, ANAP İlçe Başkanı ve Üyeleri, Belediye Meclis Üyeleri, DYP İlçe Başkan Yardımcısı, DSP İlçe yöneticileri, Muhtarlar, Ataköy Folklor Eğitim Merkezi Başkanı, Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanı ve Üyeleri, Bakırköy İşadamları Derneği Başkanı ve Üyeleri, Bakırköy Ticaret Lisesi Koruma Derneği üyeleri, Bakırköy Emniyet Müdürlüğü Koruma Derneği üyeleri, Ataköylüler Derneği Başkanı, Bakırköylü Sanatçılar Derneği üyeleri, Çevre Dostları Derneği Başkan ve Üyeleri, Florya Atatürk Ormanı Koruma ve Yaşatma Derneği Başkanı ve Üyeleri, Eriklibaba Derneği ve Üyeleri, Gürlek Nakipoğlu Lisesi Koruma Derneği Üyeleri, Makine Mühendisleri Odası Bakırköy Şubesi Başkanı ve Üyeleri, Tüketiciler Derneği üyeleri, 2001 Koleji yöneticileri, Ulusal Birlik ve Dayanışma Derneği Başkan Yardımcısı ve Medya mensupları katıldılar.



Kulübümüze dört yeni üye katıldı



Kulübümüzün 12 Şubat 2002 tarihli aylık toplantısında aramıza 4 yeni üye katıldı. Üye giriş törenini Geçmiş Dönem Genel Yönetmenlerimizden Aysan ŞAKAR'ın yaptığı toplantıda, **Hakkı Serdar CEYLAN**, Dr. **Acun GEZER**, **Dilek Tuna TANIR** ve **Oğuz ÖZERSOY** aramıza katıldılar.

Aramıza yeni katılan **Dilek Tuna TANIR**, sigortacı. Evli ve bir çocuk sahibi. Oğlunun adı Bahat Tuna TANIR. Eşinin adı ise Ahmet TANIR. İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Sanat Tarihi ve Arkeoloji bölümü, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi ana bilim dalından mezun. Kan grubu 0 Rh pozitif. Resim Yapmayı, Kitap Okumayı, İnsan Psikolojisini araştırmayı seviyor. Bir de Roman taslağı var ve bununla da vakit buldukça uğraşılıyor. Evi Avcılar'da, işi Bakırköy'de. Kendisi 20 Mayıs'ta, eşi 04 Nisan'da, oğlu da 19 Martta doğmuş.

Hakkı Serdar CEYLAN, iş adamı, kesintisiz güç kaynaklarıyla ilgileniyor.. Evli ve bir çocuk sahibi. Kızının adı Zeynep. Eşinin adı ise Nevin. Üniversitesi mezunu. Kan grubu 0 Rh

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

negatif.. Evi de, işi de Bakırköy'de. Kendisi 15 Eylülde, eşi 09 şubatta, kızı da 22 ocakta doğmuş.

Oğuz ÖZERSOY, bankacı. Henüz bekar. Mühendis. Evi Ataköyde, işi Bakırköy'de, Garanti Bankası Çarşı Bakırköy Şubesi müdürü. 14 Mayıs'ta doğmuş.

Dr. Acun GEZER, göz hekimi. Evli ve iki çocuk sahibi. Büyük kızının adı İlke küçük kızınınsa Ece. Eşinin adı ise Erhan. İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun. Mezun olduğu fakültede Göz Hastalıkları Anabilim Dalında Öğretim üyesi. Doçent. Mesleğinde Şaşılık ve Pediatrik Oftalmolojide uzmanı. Kan grubu A Rh pozitif. Teknoloji (özellikle bilgisayar) Software, internet, sinema ve futbol ile ilgilenir. Özellikle Galatasaray ile çok ilgilidir. (Fenerbahçeliler dikkat!). Kulübümüzün web sayfasına önemli katkıları var (hemen hemen tümü). Evi Ataköy'de, işi Çapa'da. Kendisi 23 Eylülde, eşi 15 Şubatta, büyük kızı 04 nisanda, küçük kızı da 20 nisanda doğmuş.

Kendilerine buradan tekrar hoş geldiniz diyoruz.



12 Şubat 2002 tarihli toplantımızda Kurucularımızı hatırladık,



Lion Ahmet ÖZYILMAZ, Kurucu Başkan 1. yardımcısı, Kulübün tarihindeki 2. başkanı.



Lion Barlas Koray ÖZKAN, Kulübümüzün tarihindeki 6. başkanı.



Lion Bulet DÜŞKO, Kulübümüzün tarihindeki 10. başkanı, Kuruculardan sonra kulübe ilk giren üye. Ln. Ahmet ÖZYILMAZ ve 2001 – 2002 Dönemi Başkanı Ln. Şükrü Burhan ORALP 'in arasında.